
                                                         

Determinazione Dirigenziale del Direttore della S.C. A.B.S.

N.___________                                      del _________________

Oggetto: Rettifica atto n. 293 del 22.02.2021. CIG Z5530B475B.

PDTD/2022/1964LP

Pubblicata all’Albo  Pretorio dell’Azienda a partire  da ________________ per  15 giorni  consecutivi  e  posta a
disposizione per la consultazione.                            

S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere
___________________________________________________________________________________________

Il Direttore della S.C. A.B.S.

Vista la deliberazione n. 589 del 15.04.2015, con la quale è stata conferita delega in diversi

ambiti di attività al Direttore della S.C. Acquisti Beni e Servizi;

Dato atto che con atto deliberativo n. 673 del 30.04.2020 si è provveduto ad integrare ulteriormente

gli atti di competenza del Direttore della S.C. Acquisti Beni e Servizi, rispetto a quelli di cui

alla deliberazione n. 589 del 15.04.2015;

Premesso che con atto n. 293 del 22.02.2021 veniva affidata, ex. art. 63 comma 2, lett. c) del D. Lgs.

50/16, la fornitura urgente di guanti in nitrile a manica lunga, da destinare alle Strutture dei

PP.OO. Businco e Cao, in favore della Ditta Sanifarm S.r.l.,  per una spesa complessiva

pari a € 6.486,00 + IVA;

Atteso che, per mero errore materiale,  nella stesura dell'atto sopracitato veniva indicato come

Operatore Economico aggiudicatario la Ditta Renato Serra S.r.l., anziché la Ditta Sanifarm

S.r.l., come indicato, peraltro, nell'oggetto del medesimo atto;

Ritenuto pertanto, in virtù di quanto esposto sopra, di dover procedere alla rettifica dell'atto n. 293

del 22.02.2021, nel senso di dover confermare quale Operatore Economico aggiudicatario

della fornitura esposta in premessa la Ditta Sanifarm S.r.l.  e non la Ditta Renato Serra

S.r.l., erroneamente indicata nel corpo del testo, fermo restando tutto il resto;

Visto il D. Lgs. n. 50/2016;

D E T E R M I N A

1. di procedere  alla  rettifica  dell'atto  n.  293  del  22.02.2021,  nel  senso  di  confermare  quale  Operatore

Economico aggiudicatario della fornitura esposta in premessa la Ditta Sanifarm S.r.l. e non la Ditta Renato

Serra S.r.l., erroneamente indicata nel corpo del testo, fermo restando tutto il resto.

               Il Direttore della S.C. A.B.S.
                                  Avv. Federica Pillai

Resp. Sett. Acq. Beni San. e Servizi/ Liq. Fatture Dott. Davide Massacci

raffaele.cancedda
Font monospazio
1901

raffaele.cancedda
Font monospazio
18.11.2022

raffaele.cancedda
Font monospazio
18.11.2022


		2022-11-10T16:26:06+0100
	MASSACCI DAVIDE


		2022-11-17T18:10:11+0100
	PILLAI FEDERICA


		2022-11-18T10:20:48+0100
	CANCEDDA RAFFAELE




